РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.10.2018 г. № 769

пгт Погар
	О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории

МО «Погарское городское поселение»   на 2018-2022 г.», утвержденную постановлением администрации Погарского района от 28.11.2017 г. № 860

        В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Раздел V «Мероприятия программы» дополнить абзацем следующего содержания:

«Адресный
перечень объектов недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которые подлежат благоустройству не позднее 2020 года за счет средств указанных лиц в соответствии с соглашениями, заключенными с органами местного самоуправления представлен в приложении к муниципальной программе».

2. Приложение к выше указанной муниципальной программе дополнить адресным перечнем объектов недвижимого имущества (включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которые подлежат благоустройству не позднее 2020 года за счет средств указанных лиц в соответствии с соглашениями, заключенными с органами местного самоуправления согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Погарского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на         первого заместителя главы администрации Погарского района Астапковича С.П.
Глава администрации

Погарского района

                                С.И. Цыганок
Исп. А.В. Степченко

Согласовано:

Первый заместитель главы

администрации Погарского района

С.П. Астапкович

Начальник отдела архитектуры, ЖКХ,

градостроительства и инфраструктуры

С.А. Новкина

Начальник отдела правовой, кадровой

и мобилизационной работы

Т.М. Прокопцова